con sede legale in Via 
Boccherini n. 15, Roma intesa ad ottenere l’autorizzazione idraulica e la concessione all’estrazione 
di materiale litoide accumulato nell’invaso della Diga di Melezet in Comune di Bardonecchia (TO) 
per un volume complessivo pari a 22.000 mc (ventiduemila/00 metri cubi) secondo quanto riportato 
negli elaborati qui presentati a firma dell’ing. Michela Pozzallo. 

• Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904; 

• Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il Regolamento n. 10/R/2022; 

• Viste le D.G.R.